
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   27. prosinca 2022.                                   BROJ 41/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
  

1. Odluka o popisu (inventuri) Općine Primorski Dolac .................................................. 2 

2. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane ......... 3 

3. Zaključak o donošenju II. Izmjena i dopuna Plana nabave za 2022. godinu ..............4 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-08/22-01/01 

URBROJ:2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 27. prosinca 2022.  

 

Na temelju članka 27. st. 1. Pravilnika o računovodstvu i računskom planu proračuna i članka 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 07/21) Općinski načelnik na 55. 

kolegiju održanom dana 27.12. 2022. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POPISU ( INVENTURI )   

 

1. Sa stanjem na dan 30. prosinca 2022. godine treba obaviti redoviti popis sredstava i 

izvora sredstava i to: 

- dugotrajne nematerijalne imovine, 

- dugotrajne materijalne imovine, 

- sitnog inventara, 

- zaliha, 

- novca na računu i blagajni, 

- potraživanja i obveza. 

2. Organizacijom popisa upravlja računovodstveni referent. 

3. Popis (inveturu) provesti će imenovana Komisija za popis nematerijalne imovine i 

materijalne imovine te zaliha u slijedećem sastavu: 

 

Ante Šećer, predsjednik 

Žarko Ukić, člana 

Marko Franić, za člana 

 

4.  Popis će se obaviti dana 30.12.2022. godine u vremenu od 08:00 sati do 14:00 sati. 

5.  Komisija za popis u svom zapisniku o rezultatima obavljenog popisa mora posebno  

     utvrditi: 

- manjkove, 

- viškove, 

- izraditi  

- prijedlog za rashod dugotrajne imovine, sitnog inventara i zaliha, 

- izraditi prijedlog za otpis potraživanja i slično. 

  

NAČELNIK 

 

Joško Dujmović, ing.građ. 



           
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA:620-01/22-01/16 
URBROJ:2181-42-01-01-22-5 
U Primorskom Docu, 27. prosinca 2022.  
 
Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21), te 
Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 
(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 27. prosinca 2022. godine 
donosi  
  

ODLUKU  
o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se KULTURNO UMJETNIČKOM DRUŠTVU PRIMORSKI DOLAC na 
korištenje Multifunkcionalna sportska školska dvorana (velika dvorana) u Primorskom Docu 
za potrebe provođenja početne konferencije projekta „Zajedno želimo, zajedno možemo III“, 
UP.02.1.1.16.0461. a sukladno zaprimljenom zahtjevu korisnika dvorane.   
Sukladno članka 2. i 7. Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u 
Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14)  korištenje sportske dvorane za udruge koje su 
registrirane na području Općine Primorski Dolac je bez naknade.    

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Primorski Dolac. 

        NAČELNIK OPĆINE 

                                         Joško Dujmović, ing.građ.  



         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-03/22-01/01 

      URBROJ: 2181-42-01-01-22-3 

Primorski  Dolac, 27. prosinca 2022.    
 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) i 

članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 120/16), Načelnik općine na 55. kolegiju održanom 

dana 27. prosinca 2022. godine utvrđuje 

 

ZAKLJUČAK  o donošenju 

II. Izmjena i dopuna Plana nabave Općine Primorski Dolac za 2022. 

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik utvrđuje Izmjene i dopune Plana nabave Općine Primorski Dolac za 2022. 

sukladno usvojenim I. Izmjenama i dopunama Proračunu Općine Primorski Dolac za 2022. 

Ukupna vrijednost nabave roba, radova i usluga iz Plana nabave Općine Primorski Dolac za 

2022. planirana je po razdjelima u I. Izmjena i dopuna Proračunu Općine Primorski Dolac za 

2022.  

I.Izmjena i dopuna Plana nabave za Općinu Primorski Dolac objavit će se na stranicama 

EOJN-a i službenoj web stranici Općine Primorski Dolac.    

 

   

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

       NAČELNIK  

        Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

             

 

 

 

 

 



Evidencijski broj nabave Predmet nabave

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave
Vrsta postupka

Pose

bni 

režim 

naba

ve

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvi

rni 

sporazum?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napome

na

1. Reprezentacija 55000000 3480,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 3 kvartal 4 kvartal

2. Obilježavanje Dana općine 55000000 2088,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 2 kvartal 2 kvartal

3. Uredski materijal 30197000 4000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

4. Literatura 22150000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

5.
Ostali materijal potreban za redovno 

poslovanje
22800000 400,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

6. Seminari 80511000 4000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

7. Usluge agencija 98300000 32000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

8. Računovodstvene usluge 79200000 80400,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

9. Usluge vještačenja 98300000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 2 4 kvartal

10. Geodetsko-katastarske usluge 98300000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 2 kvartal 4 kvartal

11. Računalne usluge 71318000 61600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

12. usluge telefona 64210000 16000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

13. Poštanske usluge 64110000 6400,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

14. ostali nespomenuti rashodi poslovanja 98300000 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

15. Tisak 79820000 12800,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

16. motorni benzin i dizel gorivo 09100000 22400,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

17. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 45454100 4800,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

18.
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građevinskih objekata
45454100 5600,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

19. Električna energija 09310000 1600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

20. Opskrba vodom 65111000 8000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

21. wifi održavanje 32260000 13600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

22. Održavanje groblja 45215400 1600,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 3 kvartal 4 kvartal

23. Geodetske usluge za groblje 71356200 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

24. Usluga izrade PTD za uređenje groblja 71356200 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

25. Program za grobni očevidnik 38221000 0,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica 3 kvartal 4 kvartal

26. Javna rasvjeta 09310000 60000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

27.
Usluge tekućeg investicijskog održavanja - 

javna rasvjeta
45454100 50000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

28. Nerazvrstane ceste 45233140 240000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

29. Održavanje zelenih površina 77310000 4000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

30. Uređenje poljskih puteva 45233140 92500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

31. Deratizacija i dezinsekcija 90670000 4000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

32. Sanacija nelegalnih odlagališta 45453100 97000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

33.
Nabava opreme za odlaganje komunalnog 

otpada
44613700 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

34.
Nabava opreme za srednjovjekovne 

bunare
45262360 0,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

35. Izmjene i dopune Prostornog plana 71000000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

36. Izmjene i dopune Urbanističkog plana 71000000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

37. Projekt obnove zgrade 45454100 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 3 kvartal 4 kvartal

38. PTD za projekt biološki pročistač 71240000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

39. PTD za boćalište i sportske sadržaje 71240000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 3 kvartal 4 kvartal

40.
Održavanje sportske dvorane, materijali i 

energija
09310000 18000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

41. Opskrba vodom dvorana 65111000 24000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

42. Izgradnja dječjih igrališta 45212200 320000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

43. Opremanje dječjih igrališta 45233293 180000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

44. Nabava udžbenika 22112000 33000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

45. Nerazvrstane ceste 45233140 228000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

46. Geodetski elaborat cesta 71240000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

47. Nadzor nad izvođenjem radova ceste 71521000 12000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

48. PTD za proširenje groblja Sv. Martin 71240000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

49.
Usluga izrade geodetskog snimka groblja 

Sv. Martin
71240000 0,00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

2022



50. PTD modernizacija javne rasvjete 34993000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

51. PTD za izgradnju vidikovca Ljubeć 71240000 0,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

52. PTD uređenje Vidikovca  I. 71240000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

53. Izgradnja vidikovca 45212110 25600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

54. Izgradnja vodovodne mreže 45232151 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

55. Izgradnja vatrogasnog doma 45216121 0,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

56. Izgradnja boćališta 45212200 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

57. Najam vozila 34110000 36000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

58. Usluge odvjetnika 79100000 32000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

59. Izgradnja spomen obilježja 45212314 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

60. Usluga izrade Plana strategije razvoja 71000000 24000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

61. Računala i računalna oprema 30237100 1200,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 2 kvartal 2 kvartal

EV 45/22 Radovi na izgradnji etno kuće 45400000 305000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 4. kvartal 30 dana

EV 38/22 Nabava solarnih lampi 35120000 25600,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 3. -4 kvartal 30 dana

EV 41/22 Nabava opreme za videonadzor 35120000 69459,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 4. kvartal 30 dana

EV 39/22 PTD za prometnice 71240000 47000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 3. -4 kvartal 30 dana

EV 37/22 Koševi i klupe za vidikovac 37442400 26000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 3. -4 kvartal


